15 Program Pengembangan Pemanfaatan Tekhnologi Komunikasi dan Informasi

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 02 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pendukung Teknologi informaasi terintegrasi

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Empat ratus delapan puluh sembilan juta lima ratus tujuh puluh enam ribu rupiah) 489.576.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

15 Program Pengembangan Pemanfaatan Tekhnologi Komunikasi dan Informasi

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 03 Teleconference ,SMS Center dan paper  less office

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus sepuluh juta rupiah) 110.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

15 Program Pengembangan Pemanfaatan Tekhnologi Komunikasi dan Informasi

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 01 Pemeliharaan Website dan Jaringan Internet

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Empat puluh lima juta sembilan ratus ribu rupiah) 45.900.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN